
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 83.026.773/0001-74  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

26/2023

26/2023
24/02/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  09/03/2023  as  09:01,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIONÍSIO  CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  IMPRESSORAS,  INSUMOS  E  PEÇAS  PARA
IMPRESSORAS  E  PERIFERICOS  DE  INFORMATICA,  BEM  COMO  AQUISIÇÃO  DE  FRAGMENTADORAS  DE  PAPEL,
PARA  SEREM  UTILIZADOS  NA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DIONÍSIO CERQUEIRA – SC

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

MARLI APARECIDA ALBERTI 05391269938 36.487.896/0001-22

V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA 49.457.481/0001-58

B2G DISTRIBUIDORA LTDA 37.034.638/0001-53

LOTERICA E COMERCIO SL LTDA - ME 15.082.583/0001-14

BELINKI & SOUZA LTDA 08.831.603/0001-47

MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA 02.344.916/0001-94

Aberto  o  envelope  contendo  a  documentação/habilitação  dos  proponentes  BELINKI  &  SOUZA  LTDA,  LOTERICA  E
COMERCIO  SL  LTDA  &ndash;  ME,  B2G  DISTRIBUIDORA  LTDA,  V  M  DISTRIBUIDORA  DE  COMPUTADORES  LTDA,
MARLI  APARECIDA  ALBERTI  05391269938  e  MOVEIS  E  ELETRO  DE  SA  LTDA,  constatou-se  que  o  proponente
apresentaram a documentação conforme solicitava o Edital, sendo assim foram habilitados. Desta forma, a comissão passou
para fase de homologação/adjudicação e emissão da ata de registro de preços.

Jean Robson Wust
PREGOEIRO

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA
MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA
MEMBRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA)

JULIO PASSOS DE SA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



(MARLI APARECIDA ALBERTI 05391269938)

SIDINEIA CARVALHO DE FREITAS ALBERTI

(V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA)

JACKSON UBIRATAN VARGAS

(B2G DISTRIBUIDORA LTDA)

PEDRO HENRIQUE GENESINI

(BELINKI & SOUZA LTDA)

CLODOALDO VALDIR SCHMITT

(LOTERICA E COMERCIO SL LTDA - ME)

CLEYTON RICARDO LAZAROTTO


